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Slalom 550

450

1200

Denumire 
pârtie schi

Administrato
r

Amplasare Județ
Lungime 
(metri)

Grad de 
dificultate

Vârtop S.C. Todea 
Turism S.R.L.

Arieşeni

Vartop IIÎF Gligor Danut "Dan Schi Sport"Arieseni medie

Pârtia Curmătura 1-C1S.C.Ski Surianu S.R.L. Șureanu ușoară

Pârtia Curmătura 2-C2S.C.Ski Surianu S.R.L. Șureanu medie

Pârtia Curmătura 3-C3S.C.Ski Surianu S.R.L. Șureanu medie

Pârtia Curmătura 4-C4S.C.Ski Surianu S.R.L. Șureanu medie

Șureanu 1 -S1S.C.Ski Surianu S.R.L.Șureanu ușoară

Șureanu 2 -S2S.C.Ski Surianu S.R.L.Șureanu medie

Aușel 1 - A1S.C.Ski Surianu S.R.L. Sebeșului medie

Aușel 2 - A2S.C.Ski Surianu S.R.L.Sebeșului dificilă și 
medie     300 

și 1130

Aușel 3-A3S.C.Ski Surianu S.R.L. Șureanu medie

Șureanu 3 -S3S.C.Ski Surianu S.R.L. Șureanu medie

Cioaca Primăria 
comunei 
Moneasa

 Moneasa Arad

Nemira Consiliul 
Județean 

Bacău

Slănic 
Moldova

Bacău ușoară

Hidişel S.C. Telebig 
S.R.L.

Hidişeul de 
Jos 

Bihor

Pârtia Piatra GrăitoarePrimăria oraș NucetMunții Bihor Bihor medie și dificilă 1340 și 540

Alpina BlaznaS.C. Alpina Blazna S.R.L.M-ții Rodnei Bistrița Năsăud medie

Zănoaga - SubtelefericS.C. Telefericul S.R.L.Bran - Poarta Braşov medie

Zănoaga - VariantăS.C. Telefericul S.R.L.Bran - Poarta Braşov medie

Stadion S.C. Ana Teleferic S.A.Poiana Braşov Braşov

Sub Teleferic ICPATS.C. Ana Teleferic S.A.Poiana Braşov Braşov

Ruia S.C. Ana Teleferic S.A.Poiana Braşov Braşov

Bradul S.C. Ana Teleferic S.A.Poiana Braşov Braşov

S.C. Ana Teleferic S.A.Poiana Braşov Braşov

Kanzel S.C. Ana Teleferic S.A.Poiana Braşov Braşov

Subteleferic Primăria 
oraşului 
Predeal

Predeal Braşov
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2100

2250

790

800

520

470

4752

3394

2605

2200

267

650

Junior 252

500

700

530

1250

816

816

1020

960

800

500

500

650

770

720

1200

894

Clăbucet Primăria 
oraşului 
Predeal

Predeal Braşov

Cocoşul Primăria 
oraşului 
Predeal

Predeal Braşov

Clăbucet 
Variantă

Primăria 
oraşului 
Predeal

Predeal Braşov

Clăbucet 
Sosire

Primăria 
oraşului 
Predeal

Predeal Braşov

Cocoş S.C. Lacoli 
Prodimpex 

S.R.L.

Pârâul Rece Braşov

Cheile 
Grădiştei

S.C. Cheile Grădiştei S.R.L.Moieciu Braşov

Drumul Roșu Primăria Mun. BrașovPoiana Braşov Braşov ușoară

Sulinar Primăria Mun. BrașovPoiana Braşov Braşov medie

Lupului Primăria Mun. BrașovPoiana Braşov Braşov dificilă

Sub TelefericPrimăria Mun. BrașovPoiana Braşov Braşov dificilă

Piatra CraiuluiSC Cheile Grădiștei SRLFundata Braşov medie

Clincea S.C. Telefericul S.R.L.Bran - Poarta Braşov medie

S.C. Telefericul S.R.L.Bran - Poarta Braşov ușoară

Goznuța SC Casa Baraj SRL Muntele SemenicCaraş - Severin medie

Crucea de Brazi 1SC Alpin Trans Semenic SRL Muntele SemenicCaraş - Severin medie

Crucea de Brazi 2SC Alpin Trans Semenic SRLMuntele SemenicCaraş - Severin medie

Slalom UriașSC Alpin Trans Semenic SRLMuntele SemenicCaraş - Severin medie

Borlova 1SC Muntele Mic Supersky SRLMuntele Mic Caraş - Severin medie

Borlova 2SC Muntele Mic Supersky SRLMuntele Mic Caraş - Severin medie

Valea SoareluiSC Monte Picolo  SRLMuntele Mic Caraş - Severin medie

Nordica 1SC Nordica  Turism  SRLMuntele Mic Caraş - Severin medie

Casa Baraj SC Casa Baraj SRL  M-ții SemenicCaraş - Severin ușoară

Pârtia din Sat 1Alpin Trans Semenic S.R.L.M. Semenic Caraş - Severin medie

Pârtia din Sat 2Alpin Trans Semenic S.R.L.M. Semenic Caraş - Severin medie

Snow Park GărânaAlpin Trans Semenic S.R.L.M. Semenic Caraş - Severin medie

Feleacu S.C. Teleschi 
S.R.L.

Feleacu Cluj

Codrii 
Vlasinului

S.C. Vlasin 
Com Prod 
Service 
S.R.L.

Vânători Cluj

Băişoara S.C. Onix Hotel S.R.L.Băişoara Cluj

Buscat 1 SC Drisco SRL Muntele Băișorii Cluj medie
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423

396

1200

987

1404

250

S.C. Team Solution S.R.L. 256

700

1404

400

852

M 1 700

M 2 500

300

900

Junior 200

275

400

450

310

500

Kossuth 510

388

380

480

400

850

320

850

860

1000

S.C. Snow  Tours  S.R.L. 1149

1149

680

726

814

Buscat 2 SC Drisco SRL Muntele Băișorii Cluj medie

Buscat 3 SC Drisco SRL Muntele Băișorii Cluj medie

Băișoara S.C.Buscat S.R.L. Băișoara Cluj medie

Pârtia AlbastrăS.C.Teleschi S.R.L. Mărișel Cluj ușoară

Pârtia RoșieS.C.Teleschi S.R.L. Mărișel Cluj medie

Pârtia NeagrăS.C.Teleschi S.R.L. Mărișel Cluj medie

Brebeni Brebeni Constanța ușoară

Sugaş Băi Primăria 
mun. Sfântu 
Gheorghe

Şugaş Băi Covasna

Șugaș 2Primăria Mun. Sfântu GheorgheȘugaș Covasna medie

Lorincz Zsigmond 1Primăria Oraș CovasnaCovasna Covasna ușoară

Lorincz Zsigmond 2Primăria Oraș CovasnaCovasna Covasna medie

S.C. CTM Rînca S.R.L.Baia de Fier Gorj

S.C. CTM Rînca S.R.L.Novaci Gorj

Teleski M 3 SC CTM Rânca SRL M-ții Parâng Gorj ușoară

Teleski M 4 SC CTM Rânca SRL M-ții Parâng Gorj medie

Escalad Service S.R.L.Novaci Gorj ușoară

Csipike S.C. Harold - 
Sky S.R.L.

Harghita Băi Harghita

Lobogo S.C. Benluma 
S.R.L.

Homorod Băi Harghita

Csango S.C. Turism 
montan Ro 

S.R.L.

Valea Rece Harghita

Elod S.C. Elod Sport S.R.L.Sânmartin Harghita

Sky BogdanP.F. Gyorfi Ferencz Praid Harghita

S.C. Krater S.R.L.Harghita Băi Harghita

MiklosAsociaţia de schi Miercurea CiucHarghita Băi Harghita

Greces S.C. Bar Tour Schi S.R.L.Izvorul Mureşului Harghita

Tolvajos S.C. Cito Electric S.R.L.Mirecurea Ciuc Harghita foarte ușoară

Şumuleu S.C. Cito Electric S.R.L.Mirecurea Ciuc Harghita

Nagy MihalyS.C. Bagolyko S.R.L.Mădăraş Harghita

Kicsi MihalyS.C. Bagolyko S.R.L.Mădăraş Harghita

Sugo S.C. Bagolyko S.R.L.Mădăraş Harghita

MăgheruşS.C. Farmacia Nova S.R.L.Topliţa Harghita

Bradul S.C. Farmacia Nova S.R.L.Topliţa Harghita

Csatavesze Pasul Bucin Harghita ușoară

Havas BucsinS.Snow  Tours  S.R.L.Pasul Bucin Harghita ușoară

Pârtia SperanțaSC Dezvoltare Urbană SRLBorsec Harghita medie

Pârtia Ver fényӧSC Dezvoltare Urbană SRLBorsec Harghita ușoară

Pârtia PrichindelulSC Dezvoltare Urbană SRLBorsec Harghita ușoară
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342

480

S.C. Mountain-Rest S.R.L. 270

760

560

465

519

1740

540

700

Vulcan 395

780

1100

Canal 1000

2086

Vulcan 310.3

350

320

320

425

1200

250

480

1200

350

350

700

350

1500

643

Pârtia TușnadAsociația de turism Băile TușnadBăile  Tușnad Harghita medie

Tolvayos SC Oxigen SRLPasul Tolvayos Harghita

Piricske Ciceu Harghita ușoară

Bogdan 1 S.C. Bogdantur S.R.L. Praid Harghita medie

Bogdan 2 S.C. Bogdantur S.R.L. Praid Harghita ușoară

Platoul 
Soarelui

S.C. Vest 
Week/end 
Com S.R.L.

Straja Hunedoara

Lupului S.C. 
Comexim 

S.R.L.

Lupeni Hunedoara

Constantines
cu

S.C. 
Comexim 

S.R.L.

Lupeni Hunedoara

Mutu S.C. 
Comexim 

S.R.L.

Lupeni Hunedoara

Sfântu 
Gheorghe

S.C. 
Comexim 

S.R.L.

Lupeni Hunedoara

Pasul Vulcan S.C. 
Comexim R 

S.R.L.

Hunedoara

Râușor SC Gardora Travel Srl Mas. Retezat Hunedoara medie

Straja Primăria Municipiului LupeniVf. Straja Hunedoara medie

Primăria Municipiului LupeniȘaua Mutu Hunedoara dificilă

TelegondolăPrimăria Municipiului LupeniPlatoul Sf. Ghe Hunedoara medie

Pârtia 1Primăria Municipiului Vulcan Hunedoara ușoară

EuroparângS.C.Omb  Montana 2004 S.R.L.Petroșani Hunedoara dificilă

Pârtia AConsiliul Mun. Petroșani - D.A.D.P.P.M. Parâng Hunedoara medie

TelescaunConsiliul Mun. Petroșani - D.A.D.P.P.M. Parâng Hunedoara medie

PoianaConsiliul Mun. Petroșani - D.A.D.P.P.M. Parâng Hunedoara medie

Pârtia BConsiliul Mun. Petroșani - D.A.D.P.P.M. Parâng Hunedoara medie

Pârtia CConsiliul Mun. Petroșani - D.A.D.P.P.M. Parâng Hunedoara medie

Sărărie Primăria Municipiului IaşiIaşi Iaşi

Suior 2 SC Turist Suior SRLBaia Sprie Maramures

Șuior varianta 3-S3SC Turist Suior SRLBaia Sprie Maramures medie

Șuior varianta 4-S4SC Turist Suior SRLBaia Sprie Maramures dificilă

Icoană 1 Primăria Oraşului CavnicCavnic Maramureş

Poiana SoareluiClub Sportiv Prometheus BorişteDeseşti Maramureş

Şuior 1 S.C. Turist 
Şuior S.R.L.

Mogoşa Maramureş

Teleschi S.C. Lorigem S.R.L. Borşa Maramureş
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1606

2200

800

250

Cora 730

1880

540

640

1510

1100

406

353

165

2100

770

910

1500

1920

SC Blank Corner SRL 1150

1200

520

600

700

240

640

SC Wens SRL 512

540

700

1080

3000

1462

780

560

Telescaun S.C. Lorigem S.R.L. Borşa Maramureş

Mogoşa Direcţia Silvică Baia MareMogoşa Maramureş

Icoană 2 Primăria Oraşului CavnicCavnic Maramureş

Brazi S.C. Alpin S.R.L Deseşti Maramureş

S.C. Staţiunea Izvoare S.A.Deseşti Maramureş

Roata Primăria Oraşului CavnicCavnic Maramureş

Rainer 1 Primăria Orașului CavnicCavnic Maramureș dificilă

Rainer 2 Primăria Orașului CavnicCavnic Maramureș dificilă

Albastră Primăria Orașului CavnicCavnic Maramureș ușoară

Aluniş S.C. Nevasky S.R.L. Sovata Mureş

Durău S.C.Telecablu Durău S.R.L.Durău Neamț ușoară

Cazacu 
Variantă

SC Debreczy 
Alex SRL

Azuga Prahova medie

Cazacu 
Începători

SC Debreczy 
Alex SRL

Azuga Prahova ușoară

Sorica Consiliul 
local Azuga

Azuga Prahova

Azuga Sud Primaria 
Azuga

Azuga Prahova

La stână Primaria 
Azuga

Azuga Prahova

Kalinderu 1 SC Blank 
Corner SRL

Buşteni Prahova medie

Cazacu Primăria Oraşului AzugaAzuga Prahova

Kalinderu 2 Bușteni/M. Bucegi Prahova medie

Onceşti S.C. Libertatea S.A. Păltiniş Sibiu

Pârtia A SC Teleferic Cindrel   SRLPăltiniş Sibiu ușoară

Pârtia B SC Teleferic Cindrel   SRLPăltiniş Sibiu ușoară

Pârtia C SC Teleferic Cindrel   SRLPăltiniş Sibiu ușoară

Pârtia D SC Teleferic Cindrel   SRLPăltiniş Sibiu ușoară

Pârtia E SC Teleferic Cindrel   SRLPăltiniş Sibiu ușoară

Trecătoarea Lupilor M-ții  Cindrel Sibiu medie

Jina 1 SC Dip Grup SRL Jina Sibiu ușoară

Parc SC Bucura Com SRLVatra Dornei Suceava medie

Stânișoara 1 Ideal Hard 
Team SRL

Cîrlibaba Suceava medie

Dealul Negru S.C. 
Telescaun 
Negreşti 
S.R.L.

Vatra Dornei Suceava

SoimulConsiliul Local Gura HumoruluiGura Humorului Suceava

Veverița Primăria Vatra  DorneiVatra Dornei Suceava medie

Voievod SC Voievod SRL Voievodeasa Suceava ușoară
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1076

876

685

421

2257

410

363

200

1232

730

350

408

300

650

1350

SC Blank Corner SRL 140

270

SC Ideal Hard Team SRL 600

2850

800

800

965

173

1510

776

804

506

1191

1200

1900

900

300

150

1400

398

1380

Carp 2500

847

950

Drumul Tătarilor - ASC Alex-Ela SRLValea Putnei Suceava ușoară

Drumul Tătarilor - BSC Alex-Ela SRLValea Putnei Suceava medie

Drumul Tătarilor - CSC Alex-Ela SRLValea Putnei Suceava medie

Drumul Tătarilor - DSC Alex-Ela SRLValea Putnei Suceava dificilă

TelegondolăPrimăria comunei VoineasaVoineasa Vâlcea medie

Telegondolă variantăPrimăria comunei VoineasaVoineasa Vâlcea medie

Telegondolă NPrimăria comunei VoineasaVoineasa Vâlcea dificilă

Telegondolă variantă NPrimăria comunei VoineasaVoineasa Vâlcea dificilă

TelescaunPrimăria comunei VoineasaVoineasa Vâlcea ușoară

TeleschiPrimăria comunei VoineasaVoineasa Vâlcea ușoară

Teleschi începătoriPrimăria comunei VoineasaVoineasa Vâlcea ușoară

Dăneasa SC Libertatea SA Păltiniș Sibiu dificilă

Izvor SC Bucura Com SRLVatra Dornei Suceava ușoară

Poienița SC Bucura Com SRLVatra Dornei Suceava medie

Cocoș Primăria Municipiului BistrițaUnirea/BistrițaBistrița Năsăud medie

Fun Park Kalinderu Bușteni Prahova ușoară

Fundata SC Cheile Grădiștei SRLFundata Braşov medie

Stânișoara 2 Cîrlibaba Suceava medie

Rarău Rarău Alpine SRLCampulung 
Moldovenesc, 
str. Izvorul 
Alb nr. 165

Suceava medie

Skigyimes 1 Forestaron SRLSat Lunca de Sus Harghita medie

Skigyimes 2 Forestaron SRLSat Lunca de Sus Harghita ușoară

Cozla 1 Primăria Municipiului Piatra NeamțDealul Cozla Neamt medie

IncepatoriTransport Urban Sinaia SRLSinaia Prahova foarte usoară

Valea Dorului - variantăTransport Urban Sinaia SRLSinaia Prahova medie

Valea Dorului - Sub telescaun 1Transport Urban Sinaia SRLSinaia Prahova medie

Valea Dorului - Sub telescaun 2Transport Urban Sinaia SRLSinaia Prahova medie

ScandurariTransport Urban Sinaia SRLSinaia Prahova medie

Valea Soarelui 1Transport Urban Sinaia SRLSinaia Prahova medie

Valea Soarelui 2Transport Urban Sinaia SRLMuntele Furnica Prahova ușoară

Lăptici 1Transport Urban Sinaia SRLSinaia Prahova ușoară

Lăptici 2Transport Urban Sinaia SRLSinaia Prahova medie

Valea cu BraziTransport Urban Sinaia SRLSinaia Prahova medie

GondolăTransport Urban Sinaia SRLSinaia Prahova ușoară

Drumul de varaTransport Urban Sinaia SRLSinaia Prahova medie

6- Drumul de Vară Varianta AccesTransport Urban Sinaia SRLSinaia Prahova medie

Pelișor Transport Urban Sinaia SRLSinaia Prahova medie

Transport Urban Sinaia SRLSinaia Prahova dificilă

PapagalTransport Urban Sinaia SRLSinaia Prahova dificilă

Târle Transport Urban Sinaia SRLSinaia Prahova dificilă



Sheet1

Page 7

1200

585

Kossuth 1 652

Kossuth 2 785

Kossuth 3 930

315
730

Roman 535
150

1535
493
250

Muntele BăișoriiVld AMA Product SRLCom. Băișoara Cluj medie

Cerbul Dolce Ventura SRLStâna de Vale Bihor ușoară

Asociația Composesorală Ciceu
Munții 

Harghita Harghita dificilă

Asociația Composesorală Ciceu
Munții 

Harghita Harghita medie

Asociația Composesorală Ciceu
Munții 

Harghita Harghita ușoară

MiklosAsociația Composesorală Ciceu
Munții 

Harghita Harghita medie
Renul Dolce Ventura SRL

Budureasa, 
Stâna de Vale

Bihor ușoară

Hagimob Tour SRL

Vf. Lui 
Roman, 
Horezu Vâlcea ușoară

Șuior 5 Turist Șuior SRL Baia Sprie Maramureș ușoară
Păpușa 2 CTM Rânca SRLMuntele Păpușa Gorj medie
Șugaș Băi I Sepsi Rekreativ SAȘugaș- Băi Covasna medie
Șugaș Băi II Sepsi Rekreativ SAȘugaș- Băi Covasna medie
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